
Smlouva o provedení odborného školení
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Zastoupený: ...... ................................. ředitelem státního podniku
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,

vložka 520
bankovní spojení: ............. . . . . . . . . . . . . .....................................
zástupce pro věcná jednání: ...... ........ .............. náměstkyně ředitele s. p. pro ekonomiku 

a personalistiku
telefon zástupce: .. . . . .. . . . . .. . . . .
e-mail zástupce: ...............................
(dále jen „objednatel“) 
na straně jedné

a

Studio W, s.r.o.
Na Šmukýřce 727/12, Košíře (Praha 5), 150 00 Praha 
IČO: 60490306
DIČ: CZ60490306
Zapsán: C 27535 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: ........................... ....... .............. .............. .......... . .

.............................. . . . . . ...... . . . . .......... . . . . . . . . . ............................ 
zástupce pro věcná jednání: ....... .................................... 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: ................ ........... 
telefon: ..... .... . . .... . . .... . . ..
e-mail: ...............................
(dále jen „poskytovatel“) 
na straně druhé

spolu níže uvedeného dne uzavřely následující 
Smlouvu o provedení odborného školení pro státní podnik DIAMO.

I.
Předmět smlouvy

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit a zorganizovat pro Objednatele za podmínek 
této Smlouvy služby v oblasti vzdělávání vedoucích zaměstnanců; jedná se zejména 
o školení v manažerských dovednostech.



2) Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže konkretizovány v příloze 
č. 1 této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Za účelem řádného naplnění závazku obou smluvních stran dle předchozího článku je 
dodavatel zejména povinen:

a) zajistit školení pro zaměstnance Objednatele odbornými lektory v prostorách 
Objednatele/Dodavatele nebo v jiných vhodných prostorách dle uvážení nebo 
viodeokonferenčně,

b) informovat objednatele nejméně 7 pracovních dnů předem o místě a času konání 
každého školení, nebo dle domluvy,

c) vést prezenční listinu účastníků jednotlivých školení, která bude přílohou daňového 
dokladu,

d) vystavit Objednateli daňový doklad v souladu s platebními podmínkami sjednanými 
v této smlouvě i v souladu s obecně závaznými právními předpisy po každém 
jednotlivém realizovaném školení.

2) Za účelem řádného naplnění závazků obou smluvních stran dle předchozího článku je 
Objednatel zejména povinen:

a) zaplatit sjednanou cenu a dodržet platební podmínky uvedené v článku III. této 
smlouvy.

3) V případě vzniku nenadálé překážky, zejména při zásahu vyšší moci nebo tehdy, nemůže- 
li se lektor či některý z nahlášených účastníků školení v dohodnutém termínu zúčastnit, je 
Dodavatel oprávněn tento termín školení zrušit a navrhnout Objednateli nový termín.

I I I .

Cena

1) Smluvní strany sjednávají, že souhrnná cena za všechna školení činí 1 003 000 Kč bez 
DPH (slovy milion tři tisíce korun českých). K této ceně je Dodavatel oprávněn účtovat 
cestovní náklady do maximální výše 30 000 Kč bez DPH.

2) K ceně bude účtována DPH ve výši dle právních předpisů účinných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

3) Dodavatel nebude od Objednatele požadovat zaplacení jakékoli zálohy.

4) Odměna je splatná na základě faktury Dodavatele vystavené v souladu s příslušnými 
právními předpisy určujícími náležitosti daňových dokladů. Faktura bude vždy obsahovat 
prezenční listinu účastníků.

5) Splatnost faktury na odměnu je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení této faktury 
Objednateli. Faktury budou zasílány výhradně elektronicky na adresu 
..................................

2 z 5



Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo Smluvními stranami sjednané 
náležitosti daňových dokladů (faktur), nebo bude-li faktura, nebo povinné přílohy 
obsahovat chybné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k přepracování. 
V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Objednateli.

IV.
Doba trvání Smlouvy, výpověď Smlouvy

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění všech 
povinností vyplývajících z této Smlouvy oběma Smluvními stranami, tj. do poskytnut Služeb 
ze strany Dodavatele a do úplného uhrazení veškerých odměn definovaných v této 
Smlouvě ze strany Objednatele, nejdéle však do 31. 12. 2021.

2) Objednatel může odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel neplní své povinnosti 
uvedené v této Smlouvě nebo neposkytne požadované Služby ve stanoveném rozsahu 
a době, přestože byl na takové neplnění svých povinností nebo neposkytnutí požadované 
Služby Objednatelem upozorněn a nenapravil jej ani v dodatečné lhůtě stanovené 
Objednatelem v délce minimálně pět (5) pracovních dnů.

3) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4) Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků 
z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením 
účinnosti Smlouvy, ustanovení o zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

1) Nesplní-li Dodavatel svůj závazek dle čl. I této smlouvy ve sjednaném čase (viz Příloha
č. 1 této smlouvy) a rozsahu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši za každý
započatý den takového prodlení.

2) V případě pozdní úhrady faktury ze strany Objednatele je dodavatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení, který činí z dlužné částky za každý den prodlení.

XI.
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že tato Smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), a souhlasí s uveřejněním 
údajů obsažených v této Smlouvě prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí 
Objednatel.

2) Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje za účelem plnění této 
Smlouvy a pro další účely v této Smlouvě uvedené, a to v souladu s nařízením Evropského



parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3) Veškeré změny této Smlouvy jsou možné pouze po dohodě obou Smluvních stran ve formě 
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 
stran na téže listině.

4) Pro řešení sporů z této Smlouvy jsou příslušné obecné soudy České republiky.

5) V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným čí nevymahatelným nebo bude-lí takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě 
jako celku.

6) Změny ve smlouvě lze provést pouze na základě oběma stranami podepsaného dodatku 
ke smlouvě.

7) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

8) Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Ve Stráží pod Ralskem dne 15. 4. 2021 

Za objednatele: Za poskytovatele:



Příloha č. 1


